حفاری 10.000چاله با عمق 12متر و قطر 76 میلی‌متر
3- فعال سازی 15 گروه حفاری مورد نیاز پروژه

4- محل پروژه: استان اردبیل
5- مدت انجام پروژه: 240روز

6- شرایط مناقصه‌گر:
-داشتن سابقه و تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

-توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر شرکت در مناقصه به مبلغ 23.000.000.000ریال )بیست و سه میلیارد ریال( متقاضیان واجدشرایط می‌توانند حداکثر تا 3روز کاری 
پس از انتشار آگهی دوم با ارسال نامه تمایل خود را جهت شرکت در مناقصه به نشانی  ایمیلTender@petrotenco.com اعلام نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره: 88576240  021 داخلی 1941-1942 و رایانامه Tender@petrotenco.com تماس حاصل نمایند.

[...]

2-موضوع مناقصه: خرید 4000 دسته ژئوفون و متعلقات

3- محل پروژه: استان ایلام-زعفران-زنگوان
4-مدت زمان قرارداد: 60 روز کاری

5-شرایط مناقصه‌گر:
-داشتن سابقه و تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

-توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر شرکت در مناقصه به مبلغ 12.500.000.000ریال )دوازده میلیارد و پانصد میلیون ریال( متقاضیان واجدشرایط می‌توانند حداکثر تا 3روز 
کاری پس از انتشار آگهی دوم با ارسال نامه تمایل خود را جهت شرکت در مناقصه به نشانی  ایمیلTender@petrotenco.com اعلام نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره: 88576240  021 داخلی 1941 و رایانامه Tender@petrotenco.com تماس حاصل نمایند.